AJIMAHUACTPALIAA
MYHHIUIIAJBbHOI'O OKpPYIra
HATATHUHO-CAJIOBHUKHA

IHOCTAHOBJIEHHUE

03 okTs0ps 2024 roga Ne MHC-02-01-05-09

00 MCIMOJITHCHUH Or0’KeTa
MYHHUIMOAJbHOTO okpyra HaraTtuso-
CanoBuuku 32 9 mecsiues 2024 roaa

B cootBerctBUM co crathenn 264.2 bromkerHoro koxekca Poccuiickon
®denepanuu, pemienueMm CoBeTa JIEMyTaTOB MYHHUIIMIAIBHOTO OKpyra HaraTmHo-
CamoBuuku ot 13 ampens 2021 roma Ne MHC-01-03-31 «OG6 yTBepkaeHUU
[Tonoxenuss o OHOMKETHOM TpoOIlecCe B MYyHHUIHUINAIbHOM okpyre Haratuho-
CamoBHUKM»  aAMMHHMCTPalUsi MYHMUOMIAJbHOro okpyra HaraTtuno-
Cal0BHUKH NOCTAHOBJISIET:

1. Y1BepauTh oT4eT 00 MCHOMHEHWUU OIO/KEeTa MYHMIIMITAIILHOTO — OKpyTa
Haratuno-CanoBauku 3a 9 mecsneB 2024 rona (manee — MECTHBIN OIOKET) 1O
noxonam B cymme 18 584 430 pyo.ieii 94 komeiiku, 1Mo pacxogamM B CyMMe
19 635723 pyoas 69 komeek, C TPEBHIIICHUEM PACXOJOB HAI JOXOJAMH
(nedummt mectHOTO OrOKETa) B cymMe 1 051 292 py6ast 75 komeek.

2. YTBepAUTh WCIOJHEHHWE MECTHOTO OIOMKeTa 1O  CIASAYIOIINM
TTOKA3aTeIIsIM:

2.1. UcnonHeHne MOXOJ0B MECTHOTO OIO/DKETa IO KoJaM KilacCHU(UKAIIU
0X00B OroKeTa (puitoskeHue 1).

2.2. HcnomHenue OMOKETHBIX ACCUTHOBAHUNM MECTHOIO OMOHKETa II0
paszenam, MoApa3jaesiaM, IICJIEBbIM CTaThsiM, TpPyHmaM H MOATPYMIaM BHJIOB
pPacxoJ0B KiIacCU(pUKAIIMN PacXo10B OI0/KeTa (TPUI0KEHUE 2).

2.3. VcnonmHeHue TO BEIOMCTBEHHOW CTPYKTYpPE pPacxoJI0OB MECTHOTO
Oro/pKeTa TO IIeJIEBBIM CTAaThSIM PACXOJOB, TPYINIaM M TOATPYIIIaM BHUIOB
pacxooB KiaccupUKaUU Pacxo10B OroKeTa (MpritokeHue 3).

2.4. HcnonHeHWe WMCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUSA JOePUIUTA MECTHOTO
OroKeTa (puiokeHue 4).

3. HampaButh oTduer 00 wuCHoOJHEHUU MecTHOro Oromkera B CoBer
JENyTaTOB MYHHIIMIIAJILHOTO oOKpyra HaratuHo-CagoBHUKM ©  OFOJKETHO-
¢buHaHCOBYIO0 KoMmHccHio CoBETa JICMyTaTOB MyHHUITUTIAILHOTO OKpyra Haratmro-
Cal0OBHHUKH.



4. OnyOiMKoBaTh HACTOSAIIEE TOCTAHOBIEHUE B OroyeTeHe «MOCKOBCKHI
MYHHIUITAIBHBIA BECTHUK» U CETEBOM M3JIaHWU «MOCKOBCKHN MYHUILIMNAJIbHBINA
BECTHUK», Pa3MECTUTh Ha caiiTe MyHUIIMIIabHOTO okpyra Hararnno-CanoBHUKY B
WH(OPMAITMOHHO-TEJICKOMMYHUKAITMOHHOM CeTH «HTepHET
www.n-sadovniki.ru.

5. KoHTposb 3a BBINOJTHEHHEM HACTOSIIET0 MOCTAHOBJICHHUS BO3JI0KUTH Ha
rJIapy aJAMUHHUCTPAMM MYHHIMNAJALHOro oxkpyra Hararuno-CagoBHUKH
HNaex T./I.

I'1aBa aiMUHHCTPALMU MYHUIMIIAIBHOTO
okpyra Hararuno-CagoBHUKH T.d. Uaek



Hpuiaoxenune 1

K IIOCTAHOBJICHUIO aIMHHHUCTPAITIN
MYHHIIATIATBHOTO OKpyTa
Hararuno-CagoBHUKH

ot 03 oxTs0ps 2024 roma Ne MHC-02-01-05-09

HcnostHeHne 10X0/10B 010/IKeTa MyHUIIMNIAJILHOTO oKpyra Hararuno-CagoBHUKH
3a 9 mecsuen 2024 roga

Kopx 6101:keTHOM KiIaccugukanum HanmeHoBaHHe moka3aTeJieil Cymma, py0Jmn
000 | 1|00| 00000 |00 | 0000 | 000 | HAJIOI'OBBIE 1 HEHAJIOT OBBIE JTOXOJIbI 16 784 430,94
000 | 1|01 | 00000 |00 | 0000 | OO0 | Hamorm Ha MPHGLLIb, AOXOABI 16 780 006,55
182 | 1|01 | 00000 |00 | 0000 | 110 | Hanor Ha mOXO/BI (DU3MUESCKUX JIHI] 16 780 006,55

B TOM YHCJIC:
182 |1{01| 02010 |01 | 0000 | 110 HaJIOT Ha JOXOJIbI (PU3UYECKHX JIUII C JOXOJ0B, UICTOUHUKOM KOTOPBIX 11 124 862,06

- | ABIIsIEeTCS HAJIOTOBBIM arcHT, 3a HCKIIIOYECHHEM JJOX0J0B, B OTHOIIICHUH
KOTOPBIX UCUHUCIIEHUE U yIJIaTa HAJIOTA OCYILECTBISAIOTCS B COOTBETCTBUH CO
ctatbsimu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro kojekca Poccuiickoit @enepanuu

182 {101 | 02020 |01 | 0000 | 110 HAJIOT Ha JJOXOJIbI (PH3UIECKHX JIHII C JJOXOJIOB, MTOyYEHHBIX OT 21 892,99
- | OCYIIECTBIICHUS NEATEILHOCTU (PU3UUCCKUMH JTUIIAMH,
3apETUCTPUPOBAHHBIMH B KaY€CTBE MHIUBUAYAIbHBIX MIPEATPUHAMATENICH,
HOTapHyCOB, 3aHUMAIOIIMXCS YACTHOM MPAKTHKOMN, aJBOKATOB, YUPEAUBIINX
aJIBOKATCKUE KaOWHETHI U APYTUX JIUIL, 3aHUMAIOIIIMXCS YaCTHOM MPAKTUKOMN
B COOTBETCTBHUHU co cTathber 227 Hanorosoro xonekca Poccuiickon
Denepannu

182 |1|{01| 02030 |01| 000 110 HAJIOT Ha JJOXOJIbI (PHU3UYECKHX JIUII C JOXOJOB, MONYYEHHBIX (PU3UUECKUMU 184 268,40
- | IMIJaMU B COOTBETCTBUH €O cTtathed 228 Hamorosoro xonekca Poccuiickon
®denepauun




Kon 0rom:xeTHOI KiIaccupuranumn

HaumeHoBaHue nmoxkasarejen

CymmMa, pyoJn

182

1

01

02080

01

000

110

HaJIor Ha J0XO0bI (1)1/1314%01(14)( Jin B 4aCTHU CYMMBI HaJIOora, npeBHma}omeﬁ

C CyMM IpHUOBLIN KOHTPOJIUPYEMON HHOCTPAHHON KOMIIAHUHU, B TOM YHCIIE
(buKcupoBaHHON NPUOBLIN KOHTPOJIUPYEMOM HHOCTPAHHONW KOMIIAHHH)

- | 650 000,00 py0Gueii, OTHOCSTIICHCS K YaCTH HAJIOTOBOW 0a3bl, MPEBBIIAOIICH
5000 000,00 py6:eit (3a UCKITFOUCHHUEM HAJIOTa Ha JOXOAbl (PU3NUCCKUX JIHII

1650 284,58

182

01

02130

01

000

110

HaJIOoI' Ha 10XO0bI (1)I/I3I/I‘~IGCKI/IX JIUI] B OTHOLICHHWHN JOXOO0B OT AOJIEBOI'O
- | y4acTHs B OpraHM3aliH, IIOJTyYCHHBIX B BU/IE IUBUICHIOB (B YaCTH CyMMBI
Hasora, He npesbiaonei 650 000 py6iieit)

458 562,99

182

01

02140

01

000

110

HaJIOT Ha JJOXO/bl (PU3UYECKUX JIUIl B OTHOIIEHUU JOXOJ0B OT JI0JIEBOIO

- | ydacTus B OpraHu3aluy, HOJYYEHHbIX B BUJI€ AUBUICHIOB (B YaCTH CYMMBI
HaJI0ra, IPEBBIIIAOIIECH

650 000 pyb6eit)

3340 135,53

000

13

00000

00

0000

000

J0XOAbI OT OKA3AHUSA IIVIATHBIX YCJAYI' U KOMIIEHCAIIUU
3ATPAT TOCYJAPCTBA

4 424,39

900

13

02000

00

0000

130

Jloxoabl OT KOMIIEHCALIMH 3aTPAaT rocy1apcraa

4 424,39

900

13

02990

00

0000

130

HpO‘-II/Ie A0XO0Abl OT KOMIICHCAIUH 3aTPAaT rocyAapCTBa

4 424,39

900

13

02990

03

0000

130

[Tpoune 10X0/abI OT KOMIIEHCALIUU 3aTpaT OI0)KETOB BHYTPUTOPOJCKUX
MYHUIMNAIBHBIX 00pa3oBaHuii ropoJ1oB (efiepaibHOro 3HaYECHUs

4 424,39

000

00

00000

00

0000

000

BE3BO3ME3/IHBIE NIOCTYIIJIEHUSA

1 800 000,00

900

02

00000

00

0000

000

be3Bo3me3qHbIe MOCTYIUICHUS OT APYTUX OI01KeTOB OI0IKETHOM CHCTEMBbI
P®, kpoMe 0101KeTOB rocy1apcTBEHHbIX BHEOK/KETHbIX (POH10B

1 800 000,00

900

02

40000

00

0000

150

Mex6ro1keTHbIe TpaHChepThl OroKeTaM cyobekToB PO 1 MyHUIMIIAIbHBIX
00pa3zoBaHMit

1 800 000,00

B TOM YHCJIC:

900

02

49999

03

0000

150

poure MeXOI0/IKETHbIE TpaHC(EPTH, IepeiaBaeMble 010 KeTaM
- | BHYTPUTOPOACKIX MyHHUIIMITAJILHBIX 00pa3oBanuii ropoaos denepaabHOro
3HayeHus Mocksbl 1 Cankr-IlerepOypra

1 800 000,00

BCEI'O JIOXOJIOB:

18 584 430,94




[puioxenne 2

K IIOCTaHOBJICHUIO

aIMUHUCTPALTIH
MYHHIIMITAILHOTO OKpyTa
Haratuno-CagoBHuKu
ot 03 okts16ps 2024 rona
Ne MHC-02-01-05-09

HcnonHenne 0101KeTHBIX ACCUTHOBAHUN 010/I2KeTa MYHMIIUIIAJIBLHOI0 OKpYyra
Haratuno-CagoBHukM o paszjieaM, oJapasjaejam, leJeBbIM CTATbM,
rpynnamM v NoArpynmnaM BHA0B Pacxo/0B Kiaccuukanuu pacxoaos 010/1:KeTa

3a 9 mecsieB 2024 roga

HaumenoBanue

P3/I1p

C

BP

Cymma,
J O

O6mierocy1apcTBeHHbIE BONPOCHI

0100

17 508 983,69

DOYHKIIMOHUPOBAHME 3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacraBUTe/bHBIX) OPraHOB
roCyAapCcTBEHHO BJIACTH U
NpeICTABUTEILHBIX OPraHOB
MYHHUIIUNIAJIbHBIX 00pa30BaHM

0103

1 800 000,00

MesxOroKeTHBIC TpaHC(hepThl OO KETaM
MYHULMNAIBHBIX OKPYTOB B LIEJIAX
MOBBIIIEHUS YPPEKTUBHOCTH
OCYLIECTBJICHUSI COBETOM JICIyTaTOB
MYHUIIUIIATBHBIX OKPYTOB MEepPEAaHHBIX
IIOJTHOMOYMM ropoaa MocCKBbI

0103

33A 04 00100

1 800 000,00

Pacxopl Ha BRITUIATHI IEPCOHATY B IIEJISAX
oOecrieueHus BBITIOTHEHUS (PYHKIIHIA
roCyJJapCTBEHHBIMH (MYHHUIIUITAIEHBIMU )
OpraHaMi, Ka3eHHbIMU YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMH yTPaBICHUS TOCYIapCTBEHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMH (OHIaMH

0103

33A 04 00100

100

1 800 000,00

Pacxo/pl Ha BBIMIATH IEPCOHATTY
rOCYJapCTBEHHBIX (MYyHHIIMIIATbHBIX)
OpraHoB

0103

33A 04 00100

120

1 800 000,00

®ynkuuonuposanue IlpaBurenncrea
Poccuiickoii @enepanuu, BbICIIUX
HCIIOJIHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apcTBEHHOI BJIACTH CY0ObEKTOB
Poccuiickoin @eaepanuu, MECTHBIX
AAMHHHUCTPALMH

0104

15 622 883,69

TepputopuanbHbIe OPraHbl

0104

315 00 00000

15 622 883,69

['maBa agMuHHCTpAIIH

0104

31501 00100

4942 138,54

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHANTY B IIEIIAX
o0ecrieyeHus BBITOITHEHHS (DyHKIHIHA
roCy/1apCTBEHHBIMHU (MYHULIUITIATBHBIMH )
OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUPEXKICHUSIMH,
OpraHamHM ynpaBJIEHUS TOCYAapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

0104

31501 00100

100

4942 138,54




HaunmenoBanue

P3/IIp

C

BP

Cymma,
pyosIn

Pacxonpl Ha BBIILIATEI IEPCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX (MyHHUIIMIIAIbHBIX)
OpraHoB

0104

31501 00100

120

4942 138,54

Obecneuenne nesITeILHOCTH
agMuHUCTparuil (anmaparoB CoBeta
NIy TaTOB) MyHUIIUITAILHBIX OKPYTOB B
YacTU COJIEPKaHUS MyHHUIUIATbHBIX
CITy KaluX JIJIsl pEIIeHUs] BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HaUEHUs

0104

315 01 00500

10 680 745,15

Pacxo/pl Ha BBIIIATH IEPCOHAITY B IEIISAX
oOecrieueHurst BHITOTHEHUS (DYHKITHI
roCyJapCTBEHHBIMH (MYHHUILIUITAIEHBIMU )
OpraHaMi, Ka3eHHbIMU YUPEKIACHUSIMH,
OpraHaMH yTpPaBICHUS TOCYIapCTBEHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMU (DOHIaMHU

0104

315 01 00500

100

7 545 336,46

Pacxoppl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY
roCy/IapCTBEHHBIX (MYHHIIMITATBHBIX)
OpraHoB

0104

316 01 00500

120

7 545 336,46

3akynka TOBapoB, paboT U yCIIyT JJist
o0ecreYeHust TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIABHBIX) HY K

0104

315 01 00500

200

3 135 408,69

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT U yCIIyT
111 00ecTiedeHnsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULMDAIBHBIX) HY K]

0104

316 01 00500

240

3 135 408,69

Jlpyrue o6merocyaapcTBeHHbIe BONPOCHI

0113

86 100,00

Vnara 4JeHCKHUX B3HOCOB Ha
ocyuiecTBiaeHue aestenbHoct CoBeTa
MYHHIIMITATBHBIX 00pa30BaHUii Topoa
MockBBI

0113

315 01 00400

86 100,00

MHub1e 010 KETHRIE ACCUTHOBAHUS

0113

315 01 00400

800

86 100,00

VYnnara HaJIOroB, C60pOB Y MHBIX MIaTeXeH

0113

315 01 00400

850

86 100,00

Jlpyrue Bonpocsl B 00;1acTH
HAIMOHAJILHOM 0€30MaCHOCTH 1
NPaBOOXPAHUTEIbHOM 1esITeIbHOCTH

0314

400 000,00

MeponpusTus 1o rpakJJaHcKoil o6opoHe,
MpeIyNpexACHUE YPE3BBIYANHBIX
CUTYyaIi, 00eCrieYeHNEe MOKaAPHOM
0e30IMacHOCTH

0314

35E 01 01400

400 000,00

3aKymnka TOBapoB, pabOT U yCIyT JUIS
o0ecrniedyeHns rocy1apcTBEHHBIX
(MyHUIUIIATBHBIX ) HYX]]

0314

35E 01 01400

200

400 000,00

WHble 3aKkynku TOBapoB, paboT U yCIIyT
111 00eCTIeYeHUs TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIABHBIX) HY K

0314

35E 01 01400

240

400 000,00

Oo0pa3oBanue

0700

25 000,00

IIpodeccuonanbHas MOATrOTOBKA,
NepenoAroToBKa U NOBbILICHHE
KBaJTH(PUKANNH

0705

25 000,00




HaunmenoBanue

P3/IIp

C

BP

Cymma,

pyosIn

ObecneueHne NesITeIbHOCTH
aaMuHucTpaiuil (anmaparoB CoBera
JeTyTaTOB) MyHUIIUTIAILHBIX OKPYTOB B 0705 | 3150100500 95 000.00
YaCTU COJICPIKAHUS MYHHIIUITATBHBIX ’
CITy>KaIllUX JUIS PEIICHHUS BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HAYCHHSI
3aKymka TOBapoB, pabOT U yCIYT JUIS
obecrieueHust rocy1IapCTBEHHBIX 0705 | 31501 00500 | 200 25 000,00
(MyHULMIIAIBHBIX) HY K]
WHble 3aKynKy TOBApOB, padOT U yCIIyT
111 00ECTIEYEeHNUs TOCYAaPCTBEHHBIX 0705 | 3160100500 | 240 25 000,00
(MyHUIIMTIABHBIX) HY K
KyabTypa, kunemartorpadus 0800 713 200,00
Jlpyrue Bonpocsl B 00/1aCTH KYJIbTYPBbI, 0804 713 200,00
KuHeMmaTtorpaguun
[Ipa3nHUYHBIE U COIMATLHO-3HAYNMBIC 0804 | 35E 0100500 713 200,00
MEPOTIPUSTHS IS HACETICHUS
3akyrnka TOBapoB, pabOT U yCIIyT JUIs
o0ecrieueHus TOCyIapCTBEHHBIX 0804 | 35E 01 00500 | 200 713 200,00
(MyHUIIMTIATBHBIX) HYKI
WHble 3aKynKH TOBApOB, padOT U yCIIyT
111 00ECTIEYeHNs TOCYAapCTBEHHBIX 0804 | 35E 01 00500 | 240 713 200,00
(MyHUIIMTIATBHBIX ) HYK]
CouuanabHas NOJUTHKA 1000 324 000,00
Ilencuonnoe odecneyeHue 1001 324 000,00
JlorutaThl K IEHCHSIM MYHUIUITATBHBIM 1001 | 351101 01500 324 000,00
Ciy’Kaimum ropoaa MockBbl
MexOroKeTHBIE TpaHC(HEPTHI 1001 | 35IT01 01500 | 500 324 000,00
WHble MO0/ KeTHbIE TPaHCHEPTHI 1001 | 35IT01 01500 | 540 324 000,00
CpeacTBa MaccoBoii MHpOpMALMHU 1200 664 540,00
IMepuoanueckas mevyaTh U U31aTETbCTBA 1202 40 000,00
Mepomnpustus B chepe CpeicTB MacCOBOH 1202 | 35E 01 00300 40 000,00
uHpopMauu
HHble OOIKETHBIC ACCUTHOBAHUS 1202 | 35E 01 00300 | 800 40 000,00
VYmuiata Hanoros, cOopoB u wHbBIX Tatexkeir | 1202 | 35E 01 00300 | 850 40 000,00
Apyrue BONPOCHI B 00J1aCTH CpelCTB 1204 624 540,00
MaccoBoil HHGopMmanuu
Mepomnpusitus B chepe CpeicTB MacCOBOH 1204 | 35E 01 00300 624 540,00
uHpopMau
3akymka TOBapoB, paboT U YCIIyT JUIs
o0ecrieueHns TOCYTapCTBEHHBIX 1204 | 35E 01 00300 | 200 624 540,00
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYX]]
WNubie 3aKynku TOBapoB, paboT U yCIIyT
IUTs1 00ECTICYCHUS TOCYIapCTBEHHBIX 1204 | 35E 01 00300 | 240 624 540,00
(MyHHMITUTIABHBIX ) HYK]T

HUTOI'O PACXOAOB: 19 635 723,69




Hpuioxenne 3

K IIOCTaHOBJICHHUIO
aIMUHUCTPALTIT
MYHHIIMITAILHOTO OKpYTa
Haratuno-CagoBHuKu
ot 03 okts16ps 2024 rona
Ne MHC-02-01-05-09

HcnosHeHnune nmo BeIOMCTBEHHO CTPYKTYpe Pacxo0B 0101KeTa
MYHUIIUNIATbHOT0 OKpyra Hararuno-Ca0BHUKH 10 1eJ1eBbIM CTAThSIM PACX0/10B,
rpynnamM v NoArpynmnaM BHA0B Pacxo/0B Kiaccuukanuu pacxoaos 010/1:KeTa
3a 9 mecsueB 2024 roga

HaumenoBanue

Kon Be-
JOMCTBA

P3/IIp

C

BP

Cymma,
pyosn

aJIMHUHHCTPaNus
MYHHUIIUNIAJIBHOTO OKpPYra
Haratuno-CagoBHUKH

900

0000

000 00 00000

000

19 635 723,69

Oo0uerocyniapcrBeHHbIe
BOIPOCHI

900

0100

17 508 983,69

DOYyHKIIHOHUPOBAHHE
3aKOHOJATEIbHBIX
(mpeacraBuTe/IbHBIX) OPraHOB
roCyAapCcTBEHHO BJIACTH U
NpeICTABUTEILHBIX OPraHOB
MYHHUIIUNIAJIbHBIX 00pa30BaHM

900

0103

1 800 000,00

Me:xOro1xeTHbIE TpaHChHEPTHI
Oro/KeTaM MYHUIIUTIATBHBIX
OKPYTOB B IIEJISIX TTOBBIIIICHUS

3¢ (HEeKTUBHOCTH OCYIIECTBICHUS
COBETOM JICTTyTaTOB
MYHHIUITATBHBIX OKPYTOB
NepeaHHbIX TTOJTHOMOYHIA TOpo/Ia
MocKBbI

900

0103

33A 04 00100

1 800 000,00

Pacxo/pl Ha BBIMIIATHI IEPCOHATTY
B LIEJISIX 0OecreueHust
BBITIOJTHEHUS (QYHKITHI
rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIAIBHBIMU ) OpTraHaMH,
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUIMM,
OpraHaMu ynpaBJIeHUs
rocy1apCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHBIMU (hOHIaMU

900

0103

33A 04 00100

100

1 800 000,00

Pacxopl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATTY
rocy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIQIBHBIX) OPraHOB

900

0103

33A 04 00100

120

1 800 000,00

DYHKIIMOHUPOBAHHE
IIpaBureancrBa Poccuiickoit
denepanum, BbICHIHX
HCIIOJIHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apCTBEHHOM BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoii

900

0104

15 622 883,69




HaunumenoBanue

Kon Be-
JIOMCTBA

P3/IIp

nc

BP

Cymma,
pyosn

denepanum, MeCTHBIX
aJIMMHUCTpaL Ui

TepputopuajbHbIe OPraHbl

900

0104

315 00 00000

15 622 883,69

I'maBa agMuHMCTpaLUK

900

0104

31501 00100

4942 138,54

Pacxo/pl Ha BBIILIATHI IEPCOHATTY
B LIEJIIX 0OecreueHust
BBITTOJIHEHUS (PYHKITUI
roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMDIAIIBHBIMU ) OpraHamH,
Ka3€HHBIMU YUPEXKICHUSIMH,
OpraHaMy yNnpaBJICHUs
roCyJapCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHBIMU (DOHIAMH

900

0104

31501 00100

100

4942 138,54

Pacxoibl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHMITUTIAIBHBIX ) OPTAHOB

900

0104

31501 00100

120

4942 138,54

ObecneueHue JeITCALHOCTH
aJIMHHHCTpALMH (armapaTtoB
Cogera n1enyTaToB)
MYHHIIMIATBHBIX OKPYTOB B
9JaCcTH COJICPIKaAHUS
MYHHIMIATBHBIX CITYKalUX JUIS
pEIICHUS BOITPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS

900

0104

316 01 00500

10 680 745,15

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI IEPCOHATTY
B LIEJISIX 0OecreueHust
BBITIOJTHEHUS (QYHKITHI
roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMDIAIBHBIMU ) OpTraHaMH,
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUSIMM,
OpraHaMy yNnpaBJICHUs
rocy/1apCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHBIMU (hOHTIaMU

900

0104

315 01 00500

100

7 545 336,46

Pacxopl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATTY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIQIBHBIX) OPraHOB

900

0104

316 01 00500

120

7 545 336,46

3aKymka TOBapoB, paboT U yCIyr
111 o0ecreYeHns
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

900

0104

316 01 00500

200

3 135 408,69

WHbie 3aKynku TOBapoB, paboT u
YCIYT JJ19 00ECTICUECHHS
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATHHBIX ) HYKT

900

0104

315 01 00500

240

3 135 408,69

JApyrue odmerocyiapcTrBeHHbIe

900

0113

86 100,00




HaunumenoBanue

Kon Be-
JIOMCTBA

P3/IIp

nc

BP

Cymma,
pyosn

BOIPOCHI

ViiaTa 4WICHCKHX B3HOCOB Ha
OCYILECTBIICHHE JEATSILHOCTH
CoBera MyHUIIMIATIBHBIX
oOpa3zoBanuii ropoga MocKBbI

900

0113

315 01 00400

86 100,00

Wuble 0roKeTHBIE ACCUTHOBAHUS

900

0113

315 01 00400

800

86 100,00

VYmuaTa HanoroB, cOOPOB ¥ MHBIX
IJIaTexen

900

0113

315 01 00400

850

86 100,00

JApyrue Bonpocsl B 00J1acTH
HAIMOHAJHLHOM 0€30IACHOCTH U
NMPaBOOXPAHUTEILHOMI
JeATeJIbHOCTH

900

0314

400 000,00

MepornpuaTus o TpakIaHCKON
000poHe, MpenynpexacHIe
YpE3BBIYANHBIX CUTYALUH,
obecrnieueHre mokapHon
0e30macHOCTH

900

0314

35E 01 01400

400 000,00

3akynka ToBapoB, padoT U yCIIyT
17151 00ecTIeYeHus
rOCyJapCTBEHHbIX
(MyHULIMDAIBHBIX) HYXK]

900

0314

35E 01 01400

200

400 000,00

Wuble 3akynku ToBapoB, padboT U
YCIIYT JUTsl 00eCTICUeHHMSI
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX) HYXK]

900

0314

35E 01 01400

240

400 000,00

Oopa3oBanue

900

0700

25 000,00

IMpodeccnonanbHas
NMOAr0TOBKA, NMEePenoaroToBKa u
NOBbIIEHUE KBATH(PUKANNH

900

0705

25 000,00

OObecnieueHue JeITCILHOCTH
aJIMMHHCTpAINH (armmapaToB
Cogera nienyTaToB)
MYHHIIUIATBHBIX OKPYTOB B
9JaCcTH COJICPIKaAHUS
MYHHIUITATBHBIX CITYKAIUX JUIS
pEIIeHUs BOITPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS

900

0705

316 01 00500

25 000,00

3aKyImka TOBapoB, paboT U yCIyT
11 o0ecIIeyeHus
rOCYy1apCTBEHHBIX
(MYHHUITMITATBHBIX) HYK]T

900

0705

315 01 00500

200

25 000,00

WHple 3akynku TOBapoB, padoT U
yCIIyT

111 o0ecreyeHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

900

0705

316 01 00500

240

25 000,00

KyabsTypa, kuHemaTtorpagpus

900

0800

713 200,00




HaumeHnoBanue Kox se- P3/Ip nc BP Cymma,
AOMCTBA pyosn

JApyrue Bonpocsl B 00J1acTH 900 0804 713 200,00
KYJbTYPbl, KHHeMaTOrpaduu
[Ipa3mHUYHBIC U COIUATTLHO-
3HAYMMBbIe MEPOIPUATHUS JUIS 900 0804 | 35E 01 00500 713 200,00
HACCIICHHS
3aKymka TOBapoB, paboT U yCIyr
A1 0becTIereHH 900 | 0804 |35E 0100500 | 200 713 200,00
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HYK]T
Wubie 3aKynKku TOBapoB, paboT u
yeuyr auis obecneqeHms 900 | 0804 |35E 0100500 | 240 713 200,00
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HYK/T
ConnajJbHas HOJIUTHKA 900 1000 324 000,00
IlencuonHoe odecneueHue 900 1001 324 000,00
JloriaTel K MEHCHUSIM
MYHHIMIAIBHBIM CITYXKaIIUM 900 1001 | 351101 01500 324 000,00
ropoja MocKBbI
MexO010KETHBIE TpaHC(hHEPTHI 900 1001 | 351101 01500 | 500 324 000,00
Mssre mex0romxerHbie 900 | 1001 | 35I101 01500 | 540 324 000,00
TpaHchepThl
Cpencrsa maccosoii 900 | 1200 664 540,00
HHpopMmanuu
IMepuoanyeckas nevyarsb u 900 1202 40 000,00
M31aTeJIbCTBA
Meponpsria B chepe cpeacts 900 | 1202 | 35E 01 00300 40 000,00
MaccoBOM WH(pOpMAIHU
Wuble 010 KeTHBIE aCCUTHOBAHUS 900 1202 | 35E 01 00300 | 800 40 000,00
YIUIaTa Hajoros, co0poB M HHBX | g0 | 1507 | 35E 01 00300 | 850 40 000,00
TIaTeKEeN
Jlpyrue Bonpocsl B 00;1acTH
CPeACTB MAaCCOBOM 900 1204 624 540,00
uHpopmannu
Meporpustits b chepe cpeACTs 900 | 1204 | 35E 0100300 624 540,00
MaccoBoi nH(poOpMalun
3aKyIka TOBapoB, paboT U yCIyT
AL 0beCTIETeHH 900 | 1204 | 35E 0100300 | 200 624 540,00
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]
WHble 3aKynKy TOBapoOB, paboOT U
yCIyT Juii obecnieserms 900 | 1204 | 35E 0100300 | 240 | 624 540,00

roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]




IIpunoxenue 4

K IOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUA
MYHUIIUTIAJIBHOTO OKpYyTa

Hararuno-CagoBHUKH

ot 03 okTs16ps 2024 rona

Ne MHC-02-01-05-09

HNcnosiHeHHe HCTOYHMKOB (puHAHCHMPOBAHUS depuUNTA 0I0KeTA

MYHUIUNAJIbHOT0 oOKkpyra Haratuno-CagoBHuKkH

3a 9 mecsieB 2024 roga

Kopx 6101:keTHOM KiIaccugukanum

HanMeHoBanune nmoxkaszaresiei

Cymma,
pyO0.u

000

01

00

0000

00

0000

000

HMcToyHUKHM BHYTPEHHEr 0
¢punancupoBanus AepunuTa
OI0/IJKeTA

-1 051 292,75

000

01

05

0000

00

0000

000

H3MeHeHne 0CTaTKOB CpCACTB Ha
CUCTax II0 YUCTYy CPECACTB 6IO,I()K€Ta

-1 051 292,75

13 HUX

900

01

05

02 01

03

0000

510

YBCIIMUCHUC IMTPOYNX OCTATKOB
- | ICHEXKHBIX CPEJCTB OIOIKETOB
BHYTPUTOPOACKHUX
MYHULUTNAIBHBIX 00pa30BaHUi
ropoaos denepanbHOro
3HAYECHUS

19 105 142,16

900

01

05

02 01

03

0000

610

YMCHBIICHUE NPOIUX OCTATKOB
- | IEHEXKHBIX CPEACTB OIOKETOB
BHYTPUTOPOACKUX
MYHHIIMITATBHBIX 00pa30BaHUN
roposioB denepanbHOro
3HAYEHUS

20156 434,91




